
UMÍTE SE 
PRÁT?  

v pátek 27. září 2019 

připomeneme 120. výročí 
prvních zápasnických závodů 
a 140. výročí narození Gustava 
Frištenského

   

aneb 

HLEDÁ SE NOVÝ 
FRIŠTENSKÝ  

Městský sportovní klub, z.s. 
a Koudelka SPORTMEDIA  
ve spolupráci s TAK Hellas 
Brno z.s. a pod záštitou
I. náměstka primátorky 
statutárního města Brna 
Petra Hladíka, radního 
pro sport Jaroslava 
Suchého a olympioničky 
Adély Hanzlíčkové srdečně 
zvou na další akci celoročního 
motivačního projektu

V plné formě a při besedě se představí

ADÉLA HANZLÍČKOVÁ
sportovci TAK Hellas Brno

žáci ZŠ Horácké náměstí

silák Franta Šebela, 
důstojný nástupce Franty Kocourka, 
který bude rovněž připomenut

VSTUP VOLNÝ!

tělocvična ZŠ Merhautova
v 9:00 hodin

Sportovní centrum TAK Hellas, 
Horácké náměstí 15
v 16:00 hodin


